Obec Hlušice
Zastupitelstvo obce Hlušice

Zápis
z 10.zasedání Zastupitelstva obce Hlušice,
konaného dne 9. listopadu 2020, od 17:00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Hlušice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17.00 hodin starostou obce p. Jaroslavem Trejbalem („dále jako „předsedající“). 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatovala, že přítomno je 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).
Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu p. Kláru Kohoutovou a p. Dagmar Křivánkovou, zapisovatelem p. Martinu Vízkovou.  K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice určuje ověřovateli zápisu p. Kláru Kohoutovou a pl. Dagmar Křivánkovou a zapisovatelem p. Martinu Vízkovou.

Výsledek hlasování:   pro 8  proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

Schválení programu
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu. K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje následující program zasedání:

1. Hospodaření obce. 
2. Projednání výše členského příspěvku DCO POCIDLINSKO na rok 2021. 
3. Projednání Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemků č. 0852.
4. Projednání kalkulace na obnovu povrchu plochy kolem ZŠ a MŠ Hlušice.
5. Projednání nabídky Bionic Grroup s.r.o., na odkup lesního pozemku. 
6. Vyhlášení výběrového řízení na I. etapu restaurování a rekonstrukce sochy sv. Vavřince.
7. Jmenování komise pro hodnocení nabídek na I. etapu restaurování a rekonstrukce sochy sv. Vavřince. 
8. Žádost o dotaci na provoz sociálních služeb – pečovatelské služby – DUHA Nový Bydžov.
9. Projednání a schválení záměru vložit majetek do majetku společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové – ZTV pro lokalitu RD – Na Klíně.
10. Projednání nájmu v místním pohostinství a kosmetice.
11. Rozpočtové opatření č. 12 – na vědomí.
12. Informace o dotačním titulu na rekonstrukci kabin ve sportovním areálu.
13. Diskuze  

Výsledek hlasování:   pro 8  proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

Bod 1 – Hospodaření obce. 
OZ bylo seznámeno s hospodařením obce za uplynulé období

Bod 2 – Projednání výše členského příspěvku DSO POCIDLINSKO na rok 2021. 
OZ bylo seznámeno s výši členského příspěvku DSO POCIDLINSKO na rok 2021 a s tímto příspěvkem souhlasí. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje výši členského příspěvku DSO POCIDLINSKO na rok 2021.
Výsledek hlasování:   pro 8  proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Bod 3-   Projednání Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemků č. 0852. 

Zastupitelstvo obce projednalo Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemků č. 0852 s V a H Betta Vinary a s tímto dodatkem souhlasí. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemků č. 0852. 
Hlasování:   pro 8 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

Bod 4 – Projednání kalkulace na obnovu povrchu plochy kolem ZŠ a MŠ Hlušice.
 
	OZ vyslechlo informaci o budoucím dotačním titulu, z kterého by bylo možné opravit povrch okolo budovy ZŠ a MŠ Hlušice.

Bod 5- Projednání nabídky Bionic Ground s.r.o. na odkup lesního pozemku.

OZ projednalo výše uvedenou nabídku s s touto nabídku nesouhlasí, lesní pozemky prodávat nechce. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice neschvaluje prodej lesních pozemků.
Hlasování:   pro 8 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

Bod 6 – Vyhlášení výběrového řízení na I. etapu restaurování a rekonstrukce sochy sv. Vavřince. 

Zastupitelstvo obce souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na I. etapu restaurování a rekonstrukce sochy sv. Vavřince. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje vyhlášení výběrového řízení na I. etapu restaurování a rekonstrukce sochy sv. Vavřince
Hlasování:   pro 8 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

Bod 7 – Jmenování komise pro hodnocení nabídek na I. etapu restaurování a rekonstrukce sochy sv. Vavřince

Zastupitelstvo obce jmenuje členy komise pro hodnocení nabídek na I. etapu restaurování a rekonstrukce sochy sv. Vavřince ve složení:
· Dagmar Křivánková
· Jan Kánský
· Klára Kohoutová,

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje složení komise pro hodnocení nabídek na výše uvedenou akci.  
Hlasování:   pro 8 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 7 bylo schváleno.

Bod 8 – Žádost o dotaci na provoz sociálních služeb – pečovatelská služba – DUHA Nový Bydžov.

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s žádostí DUHA Nový Bydžov o příspěvek na provoz jejich sociálních služeb., zároveň předkládá Smlouvu. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2021.  
Hlasování:   pro 8 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 8 bylo schváleno.

[bookmark: _GoBack]Bod 9 – Projednání a schválení záměru vložit majetek do majetku společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové – ZTV pro lokalitu RD – vodovodní řádlůll. 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nepeněžitý vklad – vodovodní řád - do právnické osoby Vodovody a kanalizace Hradec Králové.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje vložení nepeněžitého vkladu – vodovodní řád -  do právnické osoby Vodovody a kanalizace Hradec Králové.
Hlasování:   pro 8 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 9 bylo schváleno.

Bod 10 – Projednání nájmu v místním pohostinství a kosmetice. 

Zastupitelstvo obce schvaluje prominutí nájmu v místním pohostinství p. Petrovi Kohoutovi a v kosmetice p. Renatě Hájkové, a to na období říjen, listopad a prosinec 2020.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Hlušice schvaluje prominutí nájmu na období říjen až prosinec 2020 v místním pohostinství a v kosmetice. 
Hlasování:   pro 8 proti 0 zdrželi se 0
Usnesení č. 10 bylo schváleno.

Bod 11 – Rozpočtové opatření č. 12 – na vědomí. 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením č. 12 a toto bere na vědomí. 

Bod 12 – Informace o dotačním titulu na rekonstrukci kabin ve sportovním areálu.

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s možností příští rok požádat o dotaci na opravu kabin ve sportovním areálu.


Bod 9 – Diskuze


Přílohy zápisu:
· Prezenční listina

Zápis byl vyhotoven dne:    11. listopadu 2020
Zapisovatel:	Martina Vízková

Ověřovatelé:           Dagmar Křivánková, dne 11.11.2020         ..........................................

         Klára Kohoutová, dne 11.11.2020                 	..........................................



Starosta:                    Jaroslav Trejbal, dne 11.11.2020	             ...........................................

















